ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № ______

г. Сольцы

О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого

муниципального округа «Развитие  физической культуры и спорта  в Солецком муниципальном округе»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Солецкого муниципального округа, их формирования и реализации, утвержденным  постановлением Администрации муниципального округа  от 29.01.2021 № 142, в целях обеспечения развития отрасли физической культуры и спорта  округа, Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Солецкого муниципального округа «Развитие  физической культуры и спорта  в Солецком муниципальном округе», утверждённую постановлением Администрации муниципального округа от 26.03.2021 № 430 (далее муниципальная программа):
1.1. Заменить в разделе 6 Паспорта:
в графе 4 строки «2022» цифру «839,20000» на «939,20000»;
в графе 4 строки «ВСЕГО» цифру «5258,72071» на «5358,72071»;

в графе 7 строки «2022» цифру «839,20000» на «939,20000»;

в графе 7 строки «ВСЕГО» цифру «69479,88310» на «69579,88310».

1.2. Заменить в графе 8 строки 2.1 мероприятий муниципальной программы цифру «134,70000» на цифру «234,70000».
1.3. Заменить в графе 8 строки «Итого по программе» мероприятий муниципальной программы цифру «839,20000» на цифру «939,20000».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета образования  и спорта Администрации

муниципального округа

	Т.Е. Гелеван

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	 проекта постановления Администрации муниципального округа
	от

	№

О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого

муниципального округа «Развитие  физической культуры и спорта  в Солецком муниципальном округе»

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Управляющая делами Е.А. Кривенко

	Начальник юридического отдела Администрации муниципального округа Емельянова  Ю.С.

	Председатель комитета финансов администрации муниципального округа Т.Ю. Петрова

	Заместитель Главы администрации

Ю.В. Михайлова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановления Администрации муниципального округа
	от

	№

	О внесении изменений в муниципальную программу Солецкого

муниципального округа «Развитие  физической культуры и спорта  в Солецком муниципальном округе»

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
комитет, управление, отдел, орган  местного самоуправления и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Комитет образования и спорта Администрации муниципального округа
	1

	2
	Отдел бухгалтерского учета Администрации муниципального округа
	1

	3
	Комитет финансов Администрации муниципального округа
	1

	4
	«Солецкий вестник»
	1

	5
	Управление делами Администрации муниципального округа
	1

	6
	Консультант
	1

	7
	Прокуратура
	1

	8
	КСП
	1

	9
	Регистр
	1

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации муниципального округа «О внесении изменений в муниципальную программу  Солецкого

муниципального округа
«Развитие физической культуры и спорта  в Солецком  муниципальном округе»
В связи  с вносимыми  изменениями  в бюджет  Солецкого муниципального округа Новгородской области на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов, вносятся изменения в программу Солецкого  муниципального округа «Развитие физической культуры и спорта в Солецком муниципальном округе», утвержденную постановлением Администрации муниципального округа от 26.03.2021 № 430, увеличив субсидию  на организацию и проведение мероприятий согласно ежегодному Единому календарному плану официальных  межмуниципальных и муниципальных физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивно-массовых  мероприятий, проводимых                                     отделом, и участия сборных команд муниципального округа в региональных и межмуниципальных физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятиях на территории Новгородской области за счет бюджета муниципального округа в сумме 100,0 тыс. рублей.
	Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета образования  и спорта Администрации

муниципального округа

	Т.Е. Гелеван